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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                              BASHKIA DELVINË 

                                  NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

                                                            

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Ueb-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e Thjeshtuar 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-17780-09-03-2024                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

1. Objekti i kontratës: “Blerje karburanti diesel për nevojat e Bashkisë Delvinë” 

 

5. Fondi limit: 3,464,166 (tremilionë e katërqindë e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj, duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës me operatorin ekonomik që do të shpallet fitues në këtë procedurë 

prokurimi dhe/ose deri në përfundim të tërheqjes të gjithë sasisë së mallit objekt prokurimi.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/09/2024 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Besmir Veli 
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